
 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорокова сесія восьмого скликання) 
 

26 червня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 101-40/VIII 
 

Про відмову у продовженні дії 

договору оренди  землі ПП «Промінь Озерне» 

 

Розглянувши клопотання ПП «Промінь Озерне» (код ЄДРПОУ 

38049084) про продовження  дії договору оренди від 26 грудня 2014 року 

(зареєстрованого за №01 від 05.02.2015 року) земельних ділянок, в розмірі не 

витребуваних земельних часток (паїв) та проектних доріг, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва із земель колишнього КСП 

”Перемога”, відповідно до ст. ст. 12, 22, 93, 124 Земельного кодексу України, 

законів України, ”Про оренду землі”, ”Про землеустрій”, ”Про Державний 

земельний кадастр», враховуючи п. 6, 19, 35 договору оренди землі від 26 

грудня 2014 року (зареєстрованого за №01 від 05.02.2015 року), керуючись 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна 

рада вирішила: 

1. Відмовити ПП «Промінь Озерне» у задоволенні клопотання про 

продовження терміну дії договору оренди землі від 26 грудня 2014 року 

(зареєстрованого за №01 від 05.02.2015 року) на земельні ділянки в розмірі не 

витребуваних земельних часток (паїв) та проектних доріг із земель 

колишнього КСП ”Перемога” на території Озерненського старостинського 

округу Козелецької селищної ради.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


